
Smlouva o zajiš tění  lyž ařské ho výchovně vzdě!ávací ho kuzu

Stt,lluvní  sí rany

Jaromí r Boubal, lě:7'1582843, Trnková í 980,263 0í , Dobří š , dále jen ,,dodavatel,,,

a

Základni š kola Fakultní  základní  š kola Pedagogické  í akulty UK Praha 13 Mezl Š ko| ami, Mezi Š kolami
2322, Praha 5 - StodŮlky, 158 00 lČ : 6138553í , zastoupena ředitelem Mgr. Petr Kubič ka, kontaktní
osoba: Kateřina Zánová (tel.:774 274 472| , dále jen ,,odběratel''.

Uzaví rqií  následuií cí  sm!ouvu :

1, Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele lyž ařslaý výchovně vzdělávací  kurz, dále jen 'LWK,,
v lYŽařské m středisku Vysoké  nad Jizerou, Penzion Aktiv, v termí nu 

2, LWK se zú č astn pedagogické ho doprovodu.

3, Dodavatel zajistí  ŽákŮm, uěitelů m a instruktorů m ubytování  v Penzionu Aktiv ve 3 - 6 lů ž kových
Pokojí ch (2 mí stnosti), stravu formou plné  penze 3x denně +  svač ina +  pitný rež im, doprávu
sjednaným autobus.em vybaveným bezpeč nostní mi pásy z mí sta š koly (parkoviš té  Běhounkova) do
mí sta ubytování  a j í zdné  na vlecí ch, První m jí dlem v den zahájení  foĚytu bude oběd, poslední m
jí dlem v den ukonč ení  pobytu bude oběd.

4. Odběratel zajistí  2 uěitele, kteří  budou vykonávat funkci instruktora, pedagogické ho doprovodu a
jeden zdravotní ka kuzu. Odběratel se zavazuje urěit nejpozději mcsic'pré o zarra;"ňi, lwr
vedoucí ho pobytu, se kterlým bude dodavatel nadále komuni-kovat. 

'

5. Dodavatelzajistí  3 inslruktory, kteří  budou zároveň vykonávat pedagogický doprovod podle Rozpisu
služ eb, ktený dodá Odběratel.

6, SmluvnÍ  stranY se dohodly na tom, Že měsí c před zahájení m pobytu zaš le dodavatel odběrateli
instrukce Potřebné  pro Žáky a rodiěe (mí sto a č as odjezdů  a pří jezdů , kontakty, doporuč é né
vybavení ),

7, Smluvní stlany se dohodly, Že odběratel uhradí  souhrnnou cenu 8,1oo,- Kč  zakaž dé  dí tě, které  se
ÚČ astní  LWK, tedY . Vceně je zahrnuto ubytováni, stravování  +  pitný reiim,
doPrava, jí zdné  na vlecí ch. V ceně není zahrnutaodměna pro uč itele a á instruktory.

8. V Pří Padě, Že se některé  z dětí  nezú ěastní  kuuu z dů vodů  uvedených ve Stornopodmí nkách, bude
Provedeno vYÚČ tování  za kurz v souladu s těmito storno podmí nkámi a přeplatěk vrácen ná ,ieet
š koly do 14 dnů  od návratu zkuzu,

9. Úhrad.a.,za poskytnuté  sluŽby bude provedena ve třech splátkách. Splátku ve výš i 4,ooo,- Kě za dí tě
se odběratel zavazuje uhradit nejpozději do 20. 11 , ?;o23;. Druhou spla* u ve výsi 4.1oo,:  Kě za dí tě,
které  se Rřed9q dle Stornopodmí nek neodhlásito, se odběratel zavazuje uhradit do 20.12, 2023
oProti zálohové  faktuře. Závěreěné  vyú č tování  podle skuteč né ho poótu d"ětí  a splátku za odměnu 2
instruktorŮm v.celkové  výŠ i se odběratet zavazuje Lhradit do 13. 1,2024, Vš echny
splátky jsou splatné  na č í slo ú ětu: 2000166587 l2O1O.

10. Storno podmí nky:
a) ZruŠ ení  lYŽařské ho kuzu ze strany š koly:  Pokud se lyž ařský kurz neuskuteč ní  z dů vodu

nedostateČ né ho zájmu ze strany ž áka (zákonných zástup-ců ), uú oe riěastní ků m vráceno 100%
uhrazené  č ástky.

b) ZruŠ ení  lYŽařské ho kurzu ze strany ž áka (zákonné ho zástupce):  viz. Dodatek k přihláš ce _
Stornopodmí nky viz pří loha.



11,Práva a povinnosti smluvní ch stran
Dodavatel zodpoví dá za dodž ování  hygienických, bezpeěnostní ch a pož ární ch předpisů  a za
zabezpeóení qýchovy a výuky dle platných právní ch předpisů ,
Dodavatelje povinen seznámit š kolu s ubytovací m řádem zaří zení .
Dodavatelje povinen poskytnout š kole stravování  v množ ství  a kvalitě stanovené  platnými právní mi
předpisy a limity.
Dodavatel odpoví dá za š kodu na zdraví  nebo věci podle ustanovení  obč anské ho zákoní ku o
náhradě š kody způ sobené  provozem dopravní ch prostředků , která vznikne při přepravě ž áků  do
mí sta ubytování  a zpět.

Žáci St< oly jsou povinni ří dit se pokyny pracovní ků  a instruktorů  dodavatele a dodrž ovat program,
dodrŽovat ubytovací  řád platný v mí stě pobytu. V pří padě závaž né ho naruš ování  programu č i
prŮběhu pobytu je dodavatel oprávněn navrhnout š kole ukonč ení  pobytu ž áka s tí m, Že té nto ž ák
ztrácí  nárok na dalš í  služ by stejně tak na ú hradu nevyuž itých služ eb.

Dodavatel neodpoví dá za š kody způ sobené  ž áky š koly. Zákonný zástupce ž ákaje povinen nahradit
š kodu, která byla způ sobena jeho dí tětem.

Dodavatel jako zpracovatel poskytnutých osobní ch ú dajů  bude použ í vat zí skané  ú dale pouze za
gěelem zajiš tění výš e uvedené ho pobytu a pouze po dobu nezbytně nutnou k jeho realizaci. Osobní
Údaje budou zpracovány ve smyslu zákona č . 101/20OO Sb. o ochraně osobní ch ú dajů  dle naří zení
Evropské ho parlamentu a Rady EU 2016t6792 27.4.2016 o ochraně fyzichých osob v platné m
zné ni.

'1 2. Odstoupení  od smlouvy
Š ko_| a má právo na od-stoupení  od smlouvy bez uplatnění  jahýchkoliv storno podmí nek v pří padě
zruŠ ení  pobytu dodavatelem nebo při závaž né  změně programu, mí sta ubytování , ipů 'sobu
přepravy a ceny zájezdu bez předchozí ho pí semné ho upozoiněňí ,
V Pří Padě odstoupení  od smlouvy jsou smluvní  strany povinny prové st vypořádání  dosavadní ho
Provedené ho plnění  podle té to smlouvy s tí m, ž e dodavateli nálež í  odměnaza uskuteóněné  plnění
do zániku smlouvy odstoupení m podle podmí nek uvedených v té to smlouvě.

13,Závěreé ná ujednání
Tato smlouva nabývá ú č innosti dnem podpisu oběma smtuvní mi stranami, obě smluvní  strany
ProhlaŠ ujÍ , Že tuto smlouvu uzavlrají  svobodně a ž e je obsah té to smlouvy pro ně urěitý á
srozumitelný. NÍ Že podepsaní  prohlaš ují , ž e jsou oprávněni uzavří l tuto smlóuvu, resp. jecí nat
jmé nem smluvní strany.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž  po jednom obdrž í  kaž dástrana. pří padné
změny č i doplňky té to smlouvy mohou být uzavřeny pouze pí semnou formou.

Y Praze, dne '19. 10.2023

Dodavatel


